

Strandengen ApS

Brinken 126


4671 Strøby

(CVR-nr. 34 48 23 57)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021



Jørgen Schönherr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Strandengen ApS
Brinken 126
4671 Strøby

CVR-nr.: 34 48 23 57
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion Jørgen Schönherr

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 574.138. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30. april 2021 og balancen pr. 30. april 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.252.729 | 1.063.854 |
| Af- og nedskrivninger | -244.544 | -240.858 |
| Driftsresultat | 1.008.185 | 822.996 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -258.317 | -143.200 |
| Andre finansielle omkostninger | -6.761 | -5.995 |
| Resultat før skat | 743.107 | 673.801 |
| 2 Skat af årets resultat | -168.969 | -153.269 |
| ÅRETS RESULTAT | 574.138 | 520.532 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 574.138 | 520.532 |
| Anvendelse i alt | 574.138 | 520.532 |

Balance pr. 30. april

12

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | 9.988.956 | 10.206.589 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 208.463 | 117.712 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.197.419 | 10.324.301 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 10.197.419 | 10.324.301 |
| Andre tilgodehavender | 9.344.518 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 9.704 |
| Tilgodehavender i alt | 9.344.518 | 9.704 |
| Likvide beholdninger | 663.895 | 1.893.978 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 10.008.413 | 1.903.682 |
| AKTIVER I ALT | 20.205.832 | 12.227.983 |

Balance pr. 30. april

13

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 5.504.827 | 4.930.689 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>6.504.827</u> | <u>5.930.689</u> |
| Udskudt skat | 461.662 | 414.957 |
| HENSÆTTELSER I ALT | <u>461.662</u> | <u>414.957</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.407.800 | 5.027.219 |
| Anden gæld | 806.543 | 830.118 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>13.239.343</u> | <u>5.882.337</u> |
| GÆLD I ALT | <u>13.239.343</u> | <u>5.882.337</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>20.205.832</u> | <u>12.227.983</u> |

3 Eventualposter

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 122.264 | 110.701 |
| Årets regulering af udskudt skat | 46.705 | 42.568 |
| | <u>168.969</u> | <u>153.269</u> |

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Strandengen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Schönherr Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.